

Herløv Kro & Hotel A/S

Herlev Torv 9 - 11, 2730 Herlev

CVR-nr. 31 36 19 58

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2022.

Leslie Grant Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Herløv Kro & Hotel A/S Herlev Torv 9 - 11 2730 Herlev
	CVR-nr.: 31 36 19 58
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Casper Grant Christensen, Formand Jette Christensen Leslie Grant Christensen
Direktion	Jette Christensen
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8, st. 7100 Vejle
Modervirksomhed	JCLC HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af hotel- og restaurationsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.482 t.kr. mod 6.243 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 748 t.kr. mod -564 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af Covid-19 pandemien. Siden efteråret 2021 har selskabet bortforpagtet sine aktiviteter.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	4.482.288	6.243.161
1 Personaleomkostninger	-2.585.782	-6.052.886
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-596.496	-516.335
Andre driftsomkostninger	0	-23.437
Driftsresultat	1.300.010	-349.497
Andre finansielle indtægter	0	3.683
2 Øvrige finansielle omkostninger	-339.008	-377.269
Resultat før skat	961.002	-723.083
Skat af årets resultat	-213.216	158.691
Årets resultat	747.786	-564.392
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	747.786	0
Disponeret fra overført resultat	0	-564.392
Disponeret i alt	747.786	-564.392

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	31.827.707	32.109.375
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	734.704	1.015.532
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>32.562.411</u>	<u>33.124.907</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>32.562.411</u>	<u>33.124.907</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>0</u>	<u>31.882</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>31.882</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	-4.649	78.374
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	190.376	146.607
	Andre tilgodehavender	54.802	687.002
	Tilgodehavender i alt	<u>240.529</u>	<u>911.983</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.913.983</u>	<u>6.888</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.154.512</u>	<u>950.753</u>
	Aktiver i alt	<u>35.716.923</u>	<u>34.075.660</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	15.138.863	14.391.077
Egenkapital i alt	15.638.863	14.891.077
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.075.983	3.862.767
Hensatte forpligtelser i alt	4.075.983	3.862.767
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	6.441.795	7.989.174
6 Gæld til pengeinstitutter	321.064	402.312
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.762.859	8.391.486
Kortfristet del af langfristet gæld	1.656.526	1.624.813
Gæld til pengeinstitutter	0	1.415.208
Leverandører af varer og tjenesteydelser	783.765	1.089.924
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.318	2.318
Anden gæld	6.796.609	2.798.067
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.239.218	6.930.330
Gældsforpligtelser i alt	16.002.077	15.321.816
Passiver i alt	35.716.923	34.075.660

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	14.955.469	15.455.469
Årets overførte overskud eller underskud	0	-564.392	-564.392
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	14.391.077	14.891.077
Årets overførte overskud eller underskud	0	747.786	747.786
	500.000	15.138.863	15.638.863

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.056.305	5.182.275
Pensioner	287.512	713.837
Andre omkostninger til social sikring	241.965	156.774
	<u>2.585.782</u>	<u>6.052.886</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>19</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	339.008	377.269
	<u>339.008</u>	<u>377.269</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2021	36.006.889	36.006.889
Tilgang i årets løb	34.000	0
Kostpris 31. december 2021	<u>36.040.889</u>	<u>36.006.889</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-3.897.514	-3.582.186
Årets afskrivninger	-315.668	-315.328
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-4.213.182</u>	<u>-3.897.514</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>31.827.707</u>	<u>32.109.375</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	3.234.586	3.140.410
Tilgang i årets løb	0	746.812
Afgang i årets løb	0	-652.636
Kostpris 31. december 2021	<u>3.234.586</u>	<u>3.234.586</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-2.219.054	-2.427.246
Årets afskrivninger	-280.828	-201.007
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	409.199
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-2.499.882</u>	<u>-2.219.054</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>734.704</u>	<u>1.015.532</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	8.013.321	9.528.987
Heraf forfalder inden for 1 år	-1.571.526	-1.539.813
	<u>6.441.795</u>	<u>7.989.174</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	330.000	3.253.238

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
6. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	406.064	487.312
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-85.000</u>	<u>-85.000</u>
	<u>321.064</u>	<u>402.312</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>62.114</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Casper Grant Christensen

Bestyrelsesformand

Serienummer: 5bf54d3d-2deb-4a68-a4e4-bfa957e24b86

IP: 77.241.xxx.xxx

2022-04-29 12:43:38 UTC



Leslie Grant Christensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 10a3d836-04c0-462a-867e-eb35de4750e3

IP: 109.57.xxx.xxx

2022-04-29 14:28:25 UTC



Jette Christensen

Direktør

Serienummer: 7e19f649-88dc-4efb-b111-459260b4a385

IP: 109.57.xxx.xxx

2022-04-29 14:35:26 UTC



Jette Christensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 7e19f649-88dc-4efb-b111-459260b4a385

IP: 109.57.xxx.xxx

2022-04-29 14:35:26 UTC



Allan Hess Andersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:39090279-RID:39197041

IP: 185.103.xxx.xxx

2022-05-02 07:06:30 UTC



Leslie Grant Christensen

Dirigent

Serienummer: 10a3d836-04c0-462a-867e-eb35de4750e3

IP: 109.59.xxx.xxx

2022-05-02 07:39:33 UTC



Penneo dokumentnøgle: BCXD3-Y4KOG-DAPVA-4OGDT-VOG80-7EX72

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>